,\ 24/L1

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 0 1.61 1.400/000r-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

:

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

Em 15 de julho de 2022, procedeu-se a abertura do processo

administrativo no 150700112022. Com este fim e para constar,

eu, Ana Jaine Almeida de Moura lavrei o presente termo que

vai por mim assinado.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COI\íBUSTÍVEL E DERIVADOS
DO PETROLEO PARA ATENDER A DEMANDA DA
ADMTNTSTRAÇÃO PUBLICA DESTE lvlUNICíptO.

Bom Lugar/MA, 15 de julho de 2022

ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA
CPF: 045.357 .203-04

Responsável pela abertura do processo administrativo

*:§?ÁDÇ D{} :ll,{n {P{}{Ãí}
p&ril:Í:ITt:t*Á t{[:§iÇ] rÀL *§ B$1! tr.. {,{t,rtr{
§r:x lt{*mre} ***cro. fls*trÍ},ldmi§[*lÍá4irí]
{".§"§.,}.; {ll.*3 {"*tx}fln§!í-(i,i

OL
fiuhrlca: g

tÍehlllr:te dx l§rcfei« Hu»hipel *r lfunl l.,eg*r. m Í^rradr do M*rarrhflrl, 1l rlt .l**cir* de

' ' :lr ''
"".1:t

,""i,. gi(g
.aS - ;ààij.r.' 1 €lií.{

ri( ::!.i. .,t : .i

{

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

DOM
à..

I

Ano I - Edição No 02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Iríiranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N'021/202í DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

RESOLVE:

AÉ. ío - Nomear, a Sra: ANA JANE ALMEIDA DE MOURA CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de GHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste ltlunicípro, a partir desta data.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3o - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA NO 0221202í DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.81 5/0001-52

www. bomlu gar. ma. gov. br/diarioofi cial l? id=828

EiffiE

hffiaDOM Pásina(s) 6 de 31

.ê__5

i fl ri"'u'essr:t501oo í W Z